

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 009

**Stavba:** Buchlov, státní hrad - hospodářská část - rozpočet s výkazem výměr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11 986 659,74**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>11 986 659,74</b>	<b>2 517 198,55</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**14 503 858,29**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 009

**Stavba:** Buchlov, státní hrad - hospodářská část - rozpočet s výkazem výměr

Místo: Datum: 1. 12. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>11 986 659,74</b>	<b>14 503 858,29</b>	
01	Rozpočet	11 986 659,74	14 503 858,29	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Buchlov, státní hrad - hospodářská část - rozpočet s výkazem výměr

Objekt:

## 01 - Rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11 986 659,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 986 659,74	21,00%	2 517 198,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 503 858,29**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Buchlov, státní hrad - hospodářská část - rozpočet s výkazem výměr

Objekt:

## 01 - Rozpočet

Místo:

Datum: 1. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>11 986 659,74</b>
hsv - Práce a dodávky HSV	2 322 566,38
2 - Zakládání	55 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	476 122,80
33 - Sloupy a pilíře, rámové konstrukce	25 004,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	898 157,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	893 285,81
99 - Přesuny hmot a suti	111 504,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 404 653,36
713 - Izolace tepelné	137 275,04
741 - Elektroinstalace - silnoproud	231 736,78
7411 - Materiál	158 043,88
7412 - Montáže	73 692,90
762 - Konstrukce tesařské	4 917 266,03
763 - Konstrukce suché výstavby	20 832,10
764 - Konstrukce klempířské	83 576,07
765 - Krytina skládaná	3 214 796,23
766 - Konstrukce truhlářské	268 896,74
767 - Konstrukce zámečnické	42 454,77
771 - Podlahy z dlaždic	21 680,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	466 139,60
ost - Ostatní	80 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	179 440,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	135 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 720,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 720,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Buchlov, státní hrad - hospodářská část - rozpočet s výkazem výměr

Objekt:

## 01 - Rozpočet

Místo:

Datum: 1. 12. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**11 986 659,74**

D	hsv		Práce a dodávky HSV				2 322 566,38	
D	2		Zakládání				55 000,00	
1	K	280031001	Provizorní zajištění komínů	kpl	5,000	3 000,00	15 000,00	
2	K	289470001	Oprava zdiva a trhlin	m2	80,000	500,00	40 000,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				476 122,80	
3	K	311231139.1	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 250 mm P 15 na maltu MC-15	m3	21,800	5 900,00	128 620,00	
VV			Zazdění odkryté pozednice - použití bouraných cihel:					
VV			21,8		21,800			
VV			Součet		21,800			
4	K	K037	Oprava komínových hlav	m2	135,000	600,00	81 000,00	
VV			Oprava omítek, nahození, zatažení dřevěným hladítkem, vápenný nátěr					
VV			135		135,000			
VV			Součet		135,000			
5	K	K009	Oprava cihelné koruny - 50% výměna (CPP), spárování maltou vyšší pevnosti (2,5MPa) s hydr. pojivem, utaženo dřevěným hladítkem	m3	40,932	5 900,00	241 498,80	
VV			Vybourání 100%, zpětné použití 20% vybouraných cihel					
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			((6,97*0,437)+(2,13*0,6)+(18,983*0,6)+(2,3*0,6)+((10,63+5,578)*0,553)+(0,96*0,8)+((10,3+3,2)*1,045))*1		40,932			
VV			Součet		40,932			
D	33		Sloupy a pilíře, rámové konstrukce				25 004,00	
6	K	331231126/00	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 10	m3	1,316	19 000,00	25 004,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				898 157,77	
7	K	K043	Zatření styku šindel, omítka - vápenná malta s hydraulickou složkou	m	102,000	150,00	15 300,00	
8	K	631600001.R	Násyp - odebrání, uložení, znovupoložení	m3	73,600	820,00	60 352,00	
VV			- odebrání ze záklopu a kleneb za účasti archeologa					
VV			- dočasné uložení během oprav					
VV			- navrácení zpět					
VV			H02 - v místech oprav záklopů + v místech pásových sond					
VV			368*0,2		73,600			
VV			Součet		73,600			
9	K	632244411.R	Dlažba cihelná naplocho - demontáž, montáž, doplnění	m2	368,000	850,00	312 800,00	
VV			368		368,000			
VV			Součet		368,000			
VV			- dokumentace stávajícího uložení					
VV			- rozebrání a dočasné uložení s ohledem na znovupoužití					
VV			- montáž do MV včetně doplnění a přespárování					
10	K	632244991.R	Dlažba cihelná - čištění, konzervace	m2	689,000	150,00	103 350,00	
VV			provedení tak, aby se zachoval autentický povrch:					
VV			368+321		689,000			
VV			Součet		689,000			
11	K	K038	Dlažba cihelná - doplnění poškozené dlažby	m2	321,000	850,00	272 850,00	
12	K	611421991.R	Vnitřní omítka vápenná stropů - oprava	m2	92,000	650,00	59 800,00	
VV			- přikotvení stávajícího rákosu nebo nové pletivo - dodávka, montáž					
VV			- doplnění omítky vápenné					
VV			- doplnění štukových pásků a fabionů					
VV			H02:					
VV			M04 - depozitář; 20,000					
VV			M12 - komora; 10,000					
VV			M10 - restaurace; 36,000					
VV			M09 - výčep; 26,000					
VV			92		92,000			
VV			Součet		92,000			
13	K	622420001.R	Vnější omítka vápenná štuková - oprava	m2	64,939	600,00	38 963,40	
VV			0,55*(9,6+18,28+2,68+11,22+6,33+10,925)*2		64,939			
VV			Součet		64,939			
VV			oprava omítky vápenné hladké štukové štitů a atik nad střechou:					
VV			- vyspravení poškozených míst					
VV			- zpevnění povrchu zachovalých omítek					
VV			- doplnění chybějících omítek					
VV			- sjednocení stávajících opravených a nových doplněných omítek přestukováním-v celé ploše					
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			Součet		0,000			
14	K	629999991	Hydrofobizace vnějších omítek	m2	64,939	175,00	11 364,33	
VV			štítů a atik nad střechou:					
VV			0,55*(9,6+18,28+2,68+11,22+6,33+10,925)*2		64,939			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		64,939			
	VV				0,000			
	VV		Součet		0,000			
15	K	629999996	Vápenný nátěr fasády	m2	64,939	360,00	23 378,04	
	VV				0,000			
	VV		0,55*(9,6+18,28+2,68+11,22+6,33+10,925)*2		64,939			
	VV		Součet		64,939			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>893 285,81</b>	
16	K	962032314.R	Pilíře cihelné	m3	0,610	19 000,00	11 590,00	
17	K	964061341	Zhlaví trámů ve zdivu cihelném do 0,05 m2	kus	40,000	392,00	15 680,00	
18	K	973031151/00	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	2,000	4 000,00	8 000,00	
19	K	979011111/00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	81,305	350,00	28 456,75	
20	K	979011121/00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	32,550	200,00	6 510,00	
21	K	979081111/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	90,936	300,00	27 280,80	
22	K	979081121/00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 637,144	14,00	36 920,02	
	VV		cca celkem 30 km:					
	VV		90,936*29		2 637,144			
23	K	979082111/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	90,936	300,00	27 280,80	
24	K	979082121/00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	909,360	24,00	21 824,64	
	VV		dalších 50 m:					
	VV		90,936*10		909,360			
	VV		Součet		909,360			
25	K	979081122.R/00	Poplatek za skládku (skládku nutno upřesnit dle místních poměrů)	t	90,936	800,00	72 748,80	
26	K	975043111/00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	88,000	450,00	39 600,00	
27	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	21,800	2 000,00	43 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Odhalení zazděné pozednice:					
	VV		21,8		21,800			
	VV		Součet		21,800			
28	K	K001	Vyklizení půdních prostor	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
29	K	942111121/00	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	m2	178,500	700,00	124 950,00	
30	K	942111221/00	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití - 90 dní	m2	16 065,000	6,00	96 390,00	
	VV		178,500*90		16 065,000			
	VV		Součet		16 065,000			
31	K	942111821/00	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m	m2	178,500	500,00	89 250,00	
32	K	949111112/00	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	200,000	200,00	40 000,00	
33	K	952902601/00	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	20,000	25,00	500,00	
34	K	950762001.R	Provizorní zakrytí krovu	m2	1 010,000	35,00	35 350,00	
35	K	952901131/00	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků - závěrečný úklid 1NP	m2	460,000	40,00	18 400,00	
36	K	952902511/00	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov - závěrečný úklid v krovech	m2	830,000	15,00	12 450,00	
<b>D 99</b>			<b>Přesuny hmot a suti</b>				<b>111 504,00</b>	
37	K	997013011/00	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	14,000	1 500,00	21 000,00	
38	K	999281111/00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	150,840	600,00	90 504,00	
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>9 404 653,36</b>	
<b>D 713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>137 275,04</b>	
39	K	K010	Separační vrstva z papírové lepenky	m2	368,000	50,00	18 400,00	
	VV		368		368,000			
	VV		Součet		368,000			
40	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	368,000	60,00	22 080,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		368		368,000			
	VV		Součet		368,000			
41	M	631515130	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ-0.041 tl. 100 mm	m2	375,360	250,00	93 840,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		368*1,02 Přepočtené koeficientem množství		375,360			
42	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 343,200	2,20	2 955,04	CS ÚRS 2017 01
<b>D 741</b>			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>231 736,78</b>	
<b>D 7411</b>			<b>Materiál</b>				<b>158 043,88</b>	
43	K	K012	prořez	%	3,000	1 490,98	4 472,94	
44	K	K013	materiál podružný	%	3,000	1 490,98	4 472,94	
45	M	M001	aktivní jimač DAT-CONTROLLER® PLUS 45	ks	1,000	71 000,00	71 000,00	
46	M	M002	mosazný adaptační člen AT-101	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
47	M	M003	stožárový segment TZ-500, l=2m, žárový zinek	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	
48	M	M004	upevnění stožáru do krovu	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
49	M	M005	čítač tárahů bleskem AT-01G	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
50	M	M006	vedení FeZn pr. 10mm (0,63kg/m)	m	38,000	38,00	1 444,00	
51	M	M007	vedení AlMgSi pr. 8mm, polotvrď (0,135kg/m), po střeše	m	64,000	38,00	2 432,00	
52	M	M008	vedení AlMgSi pr. 8mm, polotvrď (0,135kg/m), svisle	m	12,000	38,00	456,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	M009	tyč zemnicí Cu 2,0 / pr.25/2000, s kovaným hrotem	ks	6,000	4 600,00	27 600,00	
54	M	M010	podpěra PV FeZn pro AĚ 8-10,na šikmé střeše	ks	192,000	42,00	8 064,00	
55	M	M011	podpěra PV FeZn pro AĚ 8-10, do zdíva	ks	36,000	40,00	1 440,00	
56	M	M012	souprava QUICK-WELD pro svařování zemniců FeZn	ks	12,000	220,00	2 640,00	
57	M	M013	svorka SOc/FeZn pr.8-10/malá na okapní žlab	ks	2,000	21,00	42,00	
58	M	M014	svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10	ks	4,000	11,00	44,00	
59	M	M015	svorka zkušební SZb/FeZn pr.7-10 litá	ks	2,000	53,00	106,00	
60	M	M016	ochranný úhelník svodu OU délka 2,0m	ks	2,000	216,00	432,00	
61	M	M017	držák ochranného úhelníku DOUa-20 středový 200mm	ks	12,000	36,00	432,00	
62	M	M018	označovací štítek zemního svodu	ks	6,000	11,00	66,00	

D 7412 Montáže 73 692,90

63	K	K040	Demontáž stávajících svítidel, opětovná montáž vč. zapojení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
64	K	K014	PPV pro elektromontáže	%	3,000	663,90	1 991,70	
65	K	K015	PPV pro zemní práce	%	3,000	663,90	1 991,70	
66	K	K016	Zařízení staveniště - PRO PRÁCE NA BLESKOSVODU A UZEMNĚNÍ	%	2,000	663,90	1 327,80	
67	K	K017	Mimostaveništní doprava	%	3,000	663,90	1 991,70	
68	K	K018	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
69	K	K030	Revize	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
70	K	K019	montáž aktivního jímače hromosvodu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
71	K	K020	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	38,000	40,00	1 520,00	
72	K	K021	svod vč. podpěr drát do pr. 10mm	m	76,000	140,00	10 640,00	
73	K	K022	svařování zemniců QUICK-WELD	ks	12,000	120,00	1 440,00	
74	K	K023	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,000	70,00	140,00	
75	K	K024	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	4,000	80,00	320,00	
76	K	K023	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	2,000	70,00	140,00	
77	K	K025	ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdíva	ks	2,000	230,00	460,00	
78	K	K026	označení svodu štítkem	ks	6,000	45,00	270,00	
79	K	K027	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3/ko1.0	m	32,000	300,00	9 600,00	
80	K	K028	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3	m	32,000	150,00	4 800,00	
81	K	K029	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	11,200	50,00	560,00	

D 762 Konstrukce tesařské 4 917 266,03

82	K	K044	Mikrovláknové ošetření dřeva	m3	0,200	8 000,00	1 600,00	
83	K	762332922.R	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	730,135	580,00	423 478,30	
	VV		Doplnění pozednice:					
	VV		95		95,000			
	VV		BA, VT, VAa, VAb, VZa, SLa, PAa, SLb, PAb, KL, HAmVZb, VZc, PAC, PAd, VZd, VZe, PAe, PAF, KR4					
	VV		8, KR48, VZf, VZg, SLc:					
	VV		1,5*6+14,8*6+23,8*2+23,3*2+2,1*12+1,65*12+1,65*20+3,7*1+1,65*20+5,1*12+2,5*10+2,9		539,900			
	VV		5*9+2,7*5+1,65*11+1,45*6+2,95*9+2,7*5+1,65*9+1,45*5+11,3+1,4+2,55+2,7		634,900			
	VV		Mezisosčet					
	VV		Prořez 15%					
	VV		(539,9+95)*0,15		95,235			
	VV		Součet		730,135			
84	K	762332923.R	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	171,868	754,00	129 588,47	
	VV		PA51,34,29, HA51,46,40,34,29, SL51,46,40, PR, SL34,29,					
	VV		K42,40,38,36,34,0,31,32,29,25, PO 42-34, PA23, K23, VZ23,HA23, VA 41-29:					
	VV		1,6*3+5,2*5+1*3+17+5,1*2+2,6*4+11,3+1,5+8+3,7+5,6+2,2*3+14,45+6,4+6,8+6,5+7,2		149,450			
	VV		Mezisosčet		149,450			
	VV		Prořez 15%					
	VV		149,45*0,15		22,418			
	VV		Součet		171,868			
85	K	762332925.R	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	1 855,750	1 508,00	2 798 471,00	
	VV		BA, VT, VAa, VAb, VZa, SLa, OAa, SLb, PAb, KL, HA, VZb, VZc, PAC, PAd, VZd, VZe,					
	VV		PAe, PAF, KR48, KR48, VZf, VZg, SLc					
	VV		1,5*6+14,8*6+23,8*2+23,3*2+2,1*12+1,65*12+1,65*20+3,7*1+1,65*20+5,1*12+2,5*10+2,		577,900			
	VV		95*9+2,7*5+1,65*11+1,45*6+2,95*9+2,7*5+1,65*9+1,45*5+11,3*1+1,4+2,55		7,150			
	VV		2,7*2+1,75		0,000			
	VV		VTs15,11,7,3, SL7,11,15					
	VV		POs, Ks26, KRz28,Kz28,Ks24,VTs23,POz,KRz33,0,1,32,35,37,38,39,					
	VV		Kj25,24,20,19,14,13,2,1,					
	VV		Ks20,19,15,12,11,8,7,6,3,18,9,5,4,2,18,17,14,13,40,41,45,43					
	VV		VTj23,19,15,11,7,3, Kj18V,17V,1V,7V,KRj 8,14,13,12,10,9,8,6,5,4,1, POj, Vyj20-11,					
	VV		VYj4-2, VZj7, HA 17,1,2,1,6,7,11,13,5, PAj3,7,15, SLj15,11,7,3,					
	VV		VAj 8-1, VYkom, KRs24,22,21,20,18,17,16,14,13,12,10,6,5,4,1,43, Ks18V,17V,10V,1V,					
	VV		VZs19,15,3, VAs2-1, PAs3,15,19, SLs19,15,11,3, VYj19,-3, VTs19,					
	VV		4,2*5+2,5*4+4+2,5*3+2,8+4,9+5,6*3+1+1,5*6+3*4+18+2,5+7,5*2+5,5*2+5,6*3		152,300			
	VV		32,1+14,7+2,2+1+4+5+14,7+3,5+8,7+0,7*4+2,8+1,9+1,1+2,5+2,5+20+90+11,5+1,8+90+5,		454,500			
	VV		2+10,2+9,6+7+2,3+27+8,3+1,5+5,6+1,8+7+6,9+4+1,5*5+12+9+2,1*3+0,75*14					
	VV		HA 7,11,15,18					
	VV		PO 16-14, VY16-14, K16,17,18,21,13,11,10,8,7,6,5, KR 13,12,9,8,6,1, PO 9-5, VY 9-5,					
	VV		VA 13-10,8-3,7-3, K1,4, VZ1,OK,VT1,VT7,VT18,15,11,SL11,15,PR 23-15					
	VV		1,5+1,9+1,7+3+11,55*7+1,3*6+4,6+4,6+2,9+4,6+4,5+13,2+6,1+3,2+3+10,4+9,9+6,8+1,8*		213,650			
	VV		2+5,3+1+12+5,3*4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Stropní trám DUB protéza: ST 3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9, 2.1,2.2,2.3,2.4,2.5,2.6,10.3,.10.5,10.6,10.7,10.8,10.9,10.10,10.11,10.12, 9.1,9.2,9.4,9.5,9.7,9.8,9.9,9.10 ST 5.1, 5.3,5.4,5.5,5.6,5.8,14.1,14.3,14.4,14.7,14.12,14.13,14.14					
	VV		Stropní průvlak DUB protéza: ST 3.10,2,7,10.15,10.14,9.11,9.12 1,5*22+2,7+1,5*45+4,3+1,5*6+3,3*8			142,900		
	VV		VZ51,46,40,34,29, KR42,40,38,36, VY 42-34, VT 23			65,400		
	VV		8,8*4+5,7*1+1,4*4+5,6*1+13,3			1 613,800		
	VV		Mezisosučet					
	VV		Prořez 15%					
	VV		1613*0,15			241,950		
	VV		Součet			1 855,750		
86	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	46,923	29,00	1 360,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		(25,44+16,12+31,17+2,74+8,52+11,771)*0,49			46,923		
	VV		Součet			46,923		
87	K	762811811/00	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	167,200	29,00	4 848,80	
88	K	762811924/00	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	175,000	60,00	10 500,00	
89	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	257,600	137,00	35 291,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		(368/100)*70			257,600		
90	M	605151210	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	10,304	5 560,00	57 290,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		257,600*0,04			10,304		
91	K	762812943/00	Zabednění části záklopu stropu z fošen plochy jednotlivě do 4 m2	m2	167,200	520,00	86 944,00	
92	K	762822850/00	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	5,000	500,00	2 500,00	
93	K	762841935/00	Doplnění části podbíjení hrubými prkny plochy jednotlivě do 8 m2	m2	125,000	350,00	43 750,00	
94	K	762895000/00	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	11,360	800,00	9 088,00	
95	K	762342214/01	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm / vč.dodávky latí 60x40 mm	m2	909,000	170,00	154 530,00	
	VV		H01; 450,000					
	VV		H02; 560,000					
	VV		1010/100*90			909,000		
	VV		Součet			909,000		
96	K	762342811/00	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	909,000	35,00	31 815,00	
	VV		(1010/100)*90			909,000		
	VV		Součet			909,000		
97	K	762353540.R/00	Montáž střešního vikýře volského oka z hraněného řeziva + latování - vč. dodávky materiálu	kus	10,000	8 000,00	80 000,00	
98	K	762353541.R/00	Dřevěný žlab s chrlíčem - replika - vč. dodávky materiálu	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
99	K	762331940.R	Vyřezání části nebo demontáž vazby do 450 cm2	m3	13,660	3 500,00	47 810,00	
	VV		Stropní trám DUB protéza: ST 3.1,3.2,3.3,3.4,3.5,3.6,3.7,3.8,3.9, 2.1,2.2,2.3,2.4,2.5,2.6,10.3,.10.5,10.6,10.7,10.8,10.9,10.10,10.11,10.12, 9.1,9.2,9.4,9.5,9.7,9.8,9.9,9.10 ST 5.1, 5.3,5.4,5.5,5.6,5.8,14.1,14.3,14.4,14.7,14.12,14.13,14.14					
	VV		Stropní průvlak DUB protéza: ST 3.10,2,7,10.15,10.14,9.11,9.12					
	VV		Ostatní protézy: SL51,46,40,K42,38,36,34,30,31,32,PO 42-34, VY 42-34, VA 41-29, PO16-14, VY16-14, K16,17,8, PO9-5,VY9-5,VA13-10,8-3,7-3, K4, VZ1, VT15,11, SL15, PR23-15, HA 7,11,15,18					
	VV		0,024+0,23+0,06+0,09+0,092+0,036+0,043+0,062+0,062+0,048+0,069+0,147+0,285+0,1			5,403		
	VV		56+0,432+0,078+0,137+0,245+0,5+0,238+0,095+0,027+0,936+0,115+0,69+0,506					
	VV		5,81-0,317-0,246-					
	VV		0,153+0,101+0,233+0,179+0,291+0,173+0,048+0,099+0,038+0,147+0,239+0,07+0,11+0,126+0,137+0,136+0,189+0,034+0,336+0,477			8,257		
	VV		Součet			13,660		
100	K	762332920.R	Doplnění vazby nebo její části do 224 cm2 vč.materiálu	m3	13,979	30 000,00	419 370,00	
	VV		Nové prvky: BA, VT, VAa, VAb, VZa, SLa, OaA, SLb, PAb, KL, HA, VZb, VZc, PAc, PAd, VZd, VZe, PAe, PAf, KR48, KR48, VZf,VZg,SLc					
	VV		11,177+1,172+1,429+0,201			13,979		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV					0,000		
	VV		Součet			13,979		
101	K	762338001	Pozednice - zajištění, ošetření	m	25,000	500,00	12 500,00	
102	K	762339001	Spojovací prostředky v krovu - oprava, doplnění	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
103	K	762339002	Ostatní opravy v krovu - rezerva	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
104	K	762820001	Nastavení zhlaví 330-360 cm2	m	88,440	1 000,00	88 440,00	
105	K	60556101.R	Řezivo dubové - podložky	m3	0,478	17 000,00	8 126,00	
106	K	60556102.R	Řezivo dubové - tesané	m3	4,819	23 000,00	110 837,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	46 481,390	5,79	269 127,25	CS ÚRS 2017 01
108	K	76233	Oprava vazeb krovu - poznámka		0,000	0,00	0,00	
	VV		- vyřezání nebo demontáž části nebo celých prvků postupně po částech					
	VV		- doplnění vazby nebo části vazby krovu					
	VV		- nové řezivo bude hoblované					
	VV		- Patinace trámů					
	VV		- v cenách doplňování je zahrnuto i profilování zhlaví trámů, úprava spojů, provedení spojů, spojovací materiál, antikorozní nátěr					
	VV		- v cenách vyřezání (demontáže) a doplňování (montáže) je zahrnuto i případné podchycování okolních prvků a případné heverování					
	VV		- spoje nastavovaných prvků budou svorníkové (dle projektu)					
	VV		- při výměně poškozených prvků budou všechny spoje provedeny dle stávajících, opětovně budou osazeny železné kramle, třmeny, pásky a svorníky zajišťující					
	VV		- korozi narušené staré železné spojovací prvky budou mechanicky očištěny a natřeny bezoplachovým odrezovačem a poté budou chráněny nátěrem (šedou b					
	VV		- obnovení spojů je také v ceně následujících položek					
	VV		Součet		0,000			
<b>D</b>	<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>20 832,10</b>	
109	K	K036	Hliníková hadice s tepelnou izolací DN100 - odvětrání WC	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
110	K	763130001	SDK podhled - demontáž, montáž, přesun hmot	m2	12,500	1 000,00	12 500,00	
111	K	763130011	Revizní otvor s poklopem 600x600 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
112	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	205,000	1,62	332,10	CS ÚRS 2017 01
<b>D</b>	<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>83 576,07</b>	
113	K	764011445	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 400 mm	m	21,000	250,00	5 250,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	764231472	Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 1000 mm	m	15,000	1 690,00	25 350,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	764235407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 670 mm	m	1,100	1 840,00	2 024,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	764532426	Žlab nadřímsový z měděného plechu hranatý, včetně čel a hrdel uložený v lůžku rš 500 mm	m	0,700	1 630,00	1 141,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	K035	Oplechování pod chrličem 500x700 - KL6 (viz popis v PD)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
118	K	K034	Střešní výlez 500x600mm - KL5 (viz popis v PD)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
119	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	2,620	52,80	138,34	CS ÚRS 2017 01
120	K	764239210/00	Lemování komínů Cu vlnitá krytina v ploše	m2	1,980	3 500,00	6 930,00	
121	K	764252203/00	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	20,730	1 140,00	23 632,20	
	VV		20,73		20,730			
	VV		Součet		20,730			
122	K	764264220	Cu střešní poklop v krytině vlnité 600x600 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
123	K	764314400.R	Lemování sloupků komínových lávek z pozinkovaného plechu s podložkou, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 500 x 670 mm	kus	1,000	697,00	697,00	
124	K	764331413	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	2,620	498,00	1 304,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,890+0,87+0,86		2,620			
125	K	764554203/00	Odpadní trouby Cu kruhové D 120 mm	m	3,000	1 445,00	4 335,00	
126	K	764352811/00	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	20,738	40,00	829,52	
	VV		(16,115+31,1+2,15+8,5+11,26)/100*30		20,738			
	VV		Součet		20,738			
127	K	764454802/00	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	3,000	40,00	120,00	
128	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	822,518	1,61	1 324,25	CS ÚRS 2017 01
<b>D</b>	<b>765</b>		<b>Krytina skládaná</b>				<b>3 214 796,23</b>	
129	K	765111805	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30 st. se zvětralou maltou do suti	m2	15,500	127,00	1 968,50	CS ÚRS 2017 01
130	K	765162022.R	Montáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45 st. na latování, přibití pozinkovanými hřeby dvojité krytí rovné počet šindelů přes 35 do 50 ks/m2	m2	1 010,000	880,00	888 800,00	
	VV		1010		1 010,000			
131	M	605921100	šindel štípaný impregnovaný rovný délka 500 mm, tl cca 20 mm	kus	50 500,000	40,00	2 020 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1010*50 Přepočtené koeficientem množství		50 500,000			
132	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45 st. do suti	m2	1 010,000	120,00	121 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1010		1 010,000			
	VV		Součet		1 010,000			
133	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30 319,690	6,03	182 827,73	CS ÚRS 2017 01
<b>D</b>	<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>268 896,74</b>	
134	K	K039	Výměna 30% stávajícího záklopu - zbytek očištění, ošetření, konzervace	m2	110,400	400,00	44 160,00	
	VV		(368/100)*30		110,400			
	VV		Součet		110,400			
135	K	766421213.R	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	46,923	233,00	10 933,06	
136	M	605111200.R	řezivo stavební prkna přímsová (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	1,408	8 500,00	11 968,00	
	VV		46,923*0,03		1,408			
137	K	766421821.R	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	105,000	142,00	14 910,00	
	VV		45,3+50,3+9,4		105,000			
	VV		Součet		105,000			
138	K	K031	Okno 350/600mm - T1	kus	10,000	11 000,00	110 000,00	
139	K	K032	Okno 650/800mm - T2	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
140	K	K033	Otvor do věže Andělka 1000/2000mm	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
141	K	K007	Nové svlakové dveře, trámové ostění, 850x2000mm - D2	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
	VV		Očistit a opatřit novým nátěrem					
	VV		Doplnit samozavírací zařízení a protipožární těsnění					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
142	K	K006	Ochrana kamenného ostění vstupu do věže Andělka z OSB desek, 1000x2000 mm - K1	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
143	K	766000001	Dveře svlakové 1000x2000 mm - oprava a osazení na nové závěsy (bez nátěru)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
144	K	998766203	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 659,710	1,10	2 925,68	CS ÚRS 2017 01
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>42 454,77</b>	
145	K	K045	Zámečnický provedené ocelové spojovací prostředky včetně nátěru	kg	150,000	200,00	30 000,00	
146	K	767000001	Nerez mřížka do vikýře cca 0,200 m2 - dodávka, osazení	kus	13,000	900,00	11 700,00	
147	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	417,000	1,81	754,77	CS ÚRS 2017 01
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>21 680,00</b>	
148	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	20,000	134,00	2 680,00	CS ÚRS 2017 01
149	K	K046	Cihelná dlažba (dodání + montáž)	m2	20,000	950,00	19 000,00	
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>466 139,60</b>	
150	K	K041	Podélné svorníky (pásovina 60/8 dl. 230mm + svorník M16 dl. 220mm)	kus	24,000	1 600,00	38 400,00	
151	K	K042	Pásovina 60/8	m	8,000	750,00	6 000,00	
152	K	7833021031.R	Očištění zdiva	m2	340,000	30,00	10 200,00	
153	K	783021762.R	Očištění dřeva	m2	2 695,000	20,00	53 900,00	
154	K	783783402/00	Ošetření Lignofixem - E-Profi nátěrem	m2	340,000	50,00	17 000,00	
155	K	783783402/02	Ošetření Lignofixem - OH-F nátěrem	m2	823,500	90,00	74 115,00	
156	K	783762003.R	Zpevnění a zakonzervování tesařských prvků	m2	320,000	200,00	64 000,00	
157	K	783783402/01	Ošetření Lignofixem - I-Profi postříkem	m2	2 947,500	28,00	82 530,00	
158	K	783762005.R	Nátěr tesařských konstrukcí Carbolinem Extra (fermeží)	m2	33,000	180,00	5 940,00	
159	K	783762011.R	Černý nátěr podhledu - sjednocení	m2	64,500	260,00	16 770,00	
160	K	783762012.R	Oprava fládrování	m2	90,300	550,00	49 665,00	
161	K	783827127	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	476,196	100,00	47 619,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		(6,97+2,13+18,983+2,3+10,63+5,578+0,96+10,3+3,2)*1		61,051			
	VV		(6,97+2,13+18,983+2,3+10,63+5,578+0,96+10,3+3,2)*0,3		18,315			
	VV		Součet		79,366			
	VV		79,366*6 'Přepočtené koeficientem množství		476,196			
<b>D ost Ostatní</b>							<b>80 000,00</b>	
162	K	K011	Oprava říms a fasády v případě poškození při pracích	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
163	K	K002	Ostatní práce vyjmenované v položce "Poznámky k realizaci"	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
	VV		- přípravné a dokončovací práce:					
	VV		- inventarizaci a pasportizaci vnitřního vybavení - mobiliáře a řemeslně cenných stavebních prvků					
	VV		- vystěhování přízemí					
	VV		- zakrytí a ochranu cenných prvků, které nebudou vystěhovány					
	VV		- PE folií, obednění OSB deskami, geotextilií ... po dobu stavby					
	VV		- odstranění, uložení a znovuosazení lustrů					
	VV		- odpojení nebo provizorní přepojení EL instalace a EZS instalace v krovech a stropích před započítáním oprav a obnovení po stavbě					
	VV		- odpojení a znovuosazení venkovního osvětlení umístěného					
	VV				0,000			
	VV		1		1,000			
	VV		- průzkumy a další dokumentaci					
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>179 440,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>30 000,00</b>	
164	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Průzkum stropní konstrukce a omítek v okolí zhlaví trámů, průzkum omítek, komínů a atik					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
165	K	011324000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
166	K	011534000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum průzkum umělecko-historický	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>135 000,00</b>	
167	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	1,000	135 000,00	135 000,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>9 720,00</b>	
168	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
169	K	045203000	Inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost kompletační činnost	%	0,200	23 600,00	4 720,00	CS ÚRS 2017 01
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>4 720,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	071103000	Provozní vlivy provoz investora, třetích osob provoz investora	%	0,200	23 600,00	4 720,00	CS ÚRS 2017 01

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST